

# "Управление городского хозяйства", Казенное учреждение городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области

Регион Воронежская область

Телефон +7 (47362) 24153

ИНН 3620012932

ОГРН 1113620000064

ОКПО 69495268

OKATO 20233501000

Расшифровка

ОКАТО

Факс +7 (47362) 23705

Павловск

#### Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
70	Группа	Операции с недвижимым имуществом
70.32.1	Основной	Управление эксплуатацией жилого фонда

#### Реестр недобросовестных плательщиков

"Управление городского хозяйства", Казенное учреждение городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

### Арбитражная практика

"Управление городского хозяйства", Казенное учреждение городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области не принимает участия в судебных тяжбах.

#### Государственные контракты

## Контракт № 925922 опубликован 24.01.2013

Сумма	85000 RUB
Исполнитель	Центр продаж и обслуживания клиентов
	<u>территориального управления № 3 Приволжского</u>
	филиала Открытого акционерного общества
	междугородной и международной электрической связи
	"Ростелеком"
Способ	Единственный поставщик

#### размещения

Срок исполнения	01.12.2013
Финансирование	
Источник	бюджет городского поселения-город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	6420030
Наименование	услуги междугородней и международной телефонной связи

#### Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Управление городского хозяйства", Казенное учреждение городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Управление городского хозяйства", Казенное учреждение городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области в ЕГРЮЛ были произведены 25.02.2011. Компания "Управление городского хозяйства", Казенное учреждение городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 396422, Воронежская обл, Павловский р-н, Павловск г, 1 Мая, 20, - и специализируется на Управление эксплуатацией жилого фонда. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 3620012932, ОГРН 1113620000064, ОКПО 69495268.